
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Kaštela,	dům,	na	prodej,	545.000	€,	ID:	5179

146	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1.239	m²
VELIKOST
POZEMKU

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

2	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Luxusní	vybavení
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5179

Lokalita Kaštela

Druh dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 8	km

Vzdálenost	od	letiště 300	m

Opis	nemovitosti

Nový,	luxusně	zařízený	jednopatrový	dům	v	části	Kaštela.	

Nízkoenergetický	dům	(třída	A).	Ocelová	konstrukce	-	záruka	50	let.	

Nachází	se	na	pozemku	o	velikosti	1239	m2,	celková	obytná	plocha	je	146	m2.	

Nemovitost	se	skládá	z	kuchyně	s	jídelnou,	obývacího	pokoje,	tří	ložnic,	z	nichž	jedna	má	šatnu,	a	vlastní
koupelny,	komory	a	prádelny.

Dům	má	další	dvě	terasy	(na	jižní	a	západní	straně),	které	jsou	ideální	pro	venkovní	posezení.	

Rozlehlý	pozemek,	na	kterém	se	dům	nachází,	nabízí	řadu	možností	pro	zemědělské	účely,	ale	i	pro
dostavbu	245	m2	v	půdorysu.	Možno	postavit	další	objekt	-	suterén,	přízemí	+	2	patra.	

Vzdálenost	od	moře	je	2	km	a	nejbližší	letiště	je	jen	8	km	daleko.








